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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndvaskefaciliteter. Stikprøvevis
temperaturer i kølerum. Procedurer for at undgå
fremmedlegemer i produktionen. Procedurer vedr. krav til
råvarer samt eksempel på håndtering af dette ved afvigelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Samtlige produktions- og lagerlokaler samt indvendigt i
køleinventar og udstyr til fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktion- og lagerfaciliteter. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Produktion og lager. Konkret vejledt om
løsninger vedr. åbning af døre og vinduer. Åbne døre ved
overvågning fx af- og pålæsning samt fluenet for vinduer
såfremt de holdes åbne.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for fremmedlegemer,
skadedyr og fødevarekontaktmateriale.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for udpegede kritiske kontrolpunkter fra sidste tilsyn til dags
dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Generlet vejledt om regler
for offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af
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regnskabskravene for det økologiske spisemærke med økologiprocent 90-100 %, herunder er følgende kontrol
foretaget: [kontrol af opgørelser over økologiprocenten i 1. og 2. kvartal 2024 samt stikprøvevis kontrol af
dokumentation for opgørelserne, vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Virksomheden anvender ikke nogen tilsætningsstoffer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af fødevarekontaktmateriale (FKM),
PVC film via faktura fra leverandør fra 13. sep. 2024.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Fremvist datablad for PVC film samt mundtligt gennemgået hvordan
virksomheden anvender dette, fkm anvendes i overensstemmelse med foreskrifterne.


